Директору КГУ «Основная средняя школа
 села Жаныспай
отдела образования по Есильскому району
управления образования Акмолинской области»
Лазаренко Н. Г.
от родителя
_________________________
_________________________
(Ф.И.О. проживающего (-ей) по адресу:
_________________________
_________________________
(наименование населенного пункта,
улицы проживания)
Заявление

Прошу Вас включить моего несовершенного ребенка
__________________________________________________________________
(Ф.И. учащегося), обучающегося в ________________ в список
                                                                                (указать класс)

воспитанников, пришкольной площадки «Қоңырау» на 1 сезон,
на 2 сезон 2021 года.
(необходимое подчеркнуть)

«____»_______________2021 года                                                   ________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                              (Подпись родителя)